
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 14 pkt 3 - 9 uchwały nr XLIV/405/2021 Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 
2022 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1428 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zakroczymia 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 
 

/-/ Agata Januszewska 

 

Strona 1



załącznik nr 1
do zarządzenia nr 91/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 687,77 0,00 639,20 43 326,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

42 687,77 0,00 639,20 43 326,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 0,00 639,20 639,20

758 Różne rozliczenia 5 365 150,46 0,00 41 554,00 5 406 704,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

5 365 150,46 0,00 41 554,00 5 406 704,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 0,00 41 554,00 41 554,00

801 Oświata i wychowanie 1 040 163,64 0,00 9 937,20 1 050 100,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 163,64 0,00 9 937,20 1 050 100,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 511,64 0,00 9 937,20 31 448,84

852 Pomoc społeczna 1 939 176,00 -1 000,00 311 248,00 2 249 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 939 176,00 -1 000,00 311 248,00 2 249 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

216 152,00 -1 000,00 193 734,00 408 886,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

873 900,00 0,00 18 170,00 892 070,00

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

bieżące

Strona 1



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 0,00 99 344,00 99 344,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 000,00 0,00 6 120,00 96 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 6 120,00 96 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 0,00 6 120,00 6 120,00

855 Rodzina 4 635 923,00 0,00 3 170,00 4 639 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

4 635 923,00 0,00 3 170,00 4 639 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 987 116,00 0,00 20,00 1 987 136,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 0,00 3 150,00 3 150,00

36 640 040,21 -1 000,00 372 668,40 37 011 708,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 745,13 0,00 0,00 171 745,13

13 365 195,84 0,00 0,00 13 365 195,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

50 005 236,05 -1 000,00 372 668,40 50 376 904,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 745,13 0,00 0,00 171 745,13

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

Strona 2



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 91/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 10 sierpnia 2022 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

867 180,00 627 180,00 627 180,00 0,00 627 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 180,00 627 180,00 627 180,00 0,00 627 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

420 680,00 230 680,00 230 680,00 0,00 230 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 680,00 232 680,00 232 680,00 0,00 232 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

446 500,00 396 500,00 396 500,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 500,00 394 500,00 394 500,00 0,00 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 891 685,29 5 711 685,29 5 255 930,16 3 680 110,00 1 575 820,16 2 500,00 281 510,00 171 745,13 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 891 685,29 5 711 685,29 5 255 930,16 3 680 110,00 1 575 820,16 2 500,00 281 510,00 171 745,13 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

406 260,16 406 260,16 406 260,16 7 500,00 398 760,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 260,16 406 260,16 406 260,16 7 500,00 398 760,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 380,77 416 380,77 388 380,77 53 810,77 334 570,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

-8 590,77 -8 590,77 -8 590,77 -8 590,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 229,97 9 229,97 9 229,97 5 288,99 3 940,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 019,97 417 019,97 389 019,97 50 508,99 338 510,98 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

100 590,77 100 590,77 100 590,77 8 590,77 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 590,77 -8 590,77 -8 590,77 -8 590,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 229,97 9 229,97 9 229,97 5 288,99 3 940,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 229,97 101 229,97 101 229,97 5 288,99 95 940,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 092 482,64 10 047 503,64 9 310 069,64 6 737 486,95 2 572 582,69 425 000,00 312 434,00 0,00 0,00 0,00 2 044 979,00 2 044 979,00 0,00 0,00

-141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 491,20 192 491,20 189 991,20 164 331,50 25 659,70 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 143 973,84 10 098 994,84 9 359 060,84 6 760 818,45 2 598 242,39 425 000,00 314 934,00 0,00 0,00 0,00 2 044 979,00 2 044 979,00 0,00 0,00

5 227 700,95 5 212 700,95 4 998 489,95 4 148 517,95 849 972,00 5 000,00 209 211,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 542,50 161 542,50 161 542,50 159 042,50 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 379 243,45 5 364 243,45 5 150 032,45 4 297 560,45 852 472,00 5 000,00 209 211,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 r.

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

1 005 742,00 1 005 742,00 967 534,00 782 116,00 185 418,00 0,00 38 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 289,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 031,00 956 031,00 917 823,00 732 405,00 185 418,00 0,00 38 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 656,05 1 333 656,05 893 106,05 585 230,00 307 876,05 420 000,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 455,00 7 455,00 7 455,00 0,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 111,05 1 341 111,05 900 561,05 585 230,00 315 331,05 420 000,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 418,00 585 418,00 573 708,00 501 610,00 72 098,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 500,00 -73 500,00 -73 500,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 918,00 511 918,00 500 208,00 428 110,00 72 098,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 395,00 646 516,00 638 916,00 286 836,00 352 080,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 416 879,00 416 879,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 767,50 5 767,50 5 767,50 0,00 5 767,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 162,50 652 283,50 644 683,50 286 836,00 357 847,50 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 416 879,00 416 879,00 0,00 0,00

216 483,00 203 383,00 197 694,00 191 538,00 6 156,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 483,00 203 383,00 195 194,00 189 038,00 6 156,00 0,00 8 189,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00

21 511,64 21 511,64 21 511,64 0,00 21 511,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 937,20 9 937,20 9 937,20 0,00 9 937,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 448,84 31 448,84 31 448,84 0,00 31 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 740,00 3 279 740,00 1 343 146,00 818 534,00 524 612,00 0,00 1 936 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -6 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 748,00 318 748,00 11 298,00 9 298,00 2 000,00 0,00 307 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 988,00 3 589 988,00 1 345 944,00 821 332,00 524 612,00 0,00 2 244 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 700,00 471 700,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 466 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 700,00 476 700,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 471 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 284,00 925 284,00 920 784,00 793 564,00 127 220,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -5 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 5 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 284,00 925 284,00 920 784,00 793 564,00 127 220,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 470,00 140 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 076,00 1 054 076,00 18 582,00 16 290,00 2 292,00 0,00 1 035 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 078,00 293 078,00 3 798,00 3 798,00 0,00 0,00 289 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 154,00 1 347 154,00 22 380,00 20 088,00 2 292,00 0,00 1 324 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 863,14 152 863,14 1 769,00 1 769,00 0,00 4 000,00 88 231,00 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 983,14 158 983,14 1 889,00 1 889,00 0,00 4 000,00 94 231,00 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 863,14 152 863,14 1 769,00 1 769,00 0,00 4 000,00 88 231,00 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 983,14 158 983,14 1 889,00 1 889,00 0,00 4 000,00 94 231,00 58 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 146 096,00 5 023 680,00 790 592,00 516 018,00 274 574,00 0,00 4 233 088,00 0,00 0,00 0,00 122 416,00 122 416,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170,00 3 170,00 110,00 20,00 90,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 149 266,00 5 026 850,00 790 702,00 516 038,00 274 664,00 0,00 4 236 148,00 0,00 0,00 0,00 122 416,00 122 416,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 90,00 0,00 90,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 150,00 33 150,00 30 090,00 0,00 30 090,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 722 408,00 5 827 231,50 5 808 231,50 1 504 332,38 4 303 899,12 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 895 176,50 3 895 176,50 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 722 408,00 5 827 231,50 5 808 231,50 1 504 332,38 4 303 899,12 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 895 176,50 3 895 176,50 0,00 0,00

3 580 169,00 1 403 219,00 1 403 219,00 0,00 1 403 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176 950,00 2 176 950,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 169,00 1 399 219,00 1 399 219,00 0,00 1 399 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176 950,00 2 176 950,00 0,00 0,00

1 733 724,50 1 733 724,50 1 714 724,50 1 498 732,36 215 992,14 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 724,50 1 737 724,50 1 718 724,50 1 498 732,36 219 992,14 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 670 517,84 34 913 144,72 26 060 772,45 13 389 835,20 12 670 937,25 1 102 406,00 7 082 358,00 230 608,27 0,00 437 000,00 21 757 373,12 21 757 373,12 0,00 0,00

-171 090,77 -171 090,77 -171 090,77 -156 090,77 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 759,17 542 759,17 223 749,17 179 058,49 44 690,68 0,00 319 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 042 186,24 35 284 813,12 26 113 430,85 13 412 802,92 12 700 627,93 1 102 406,00 7 401 368,00 230 608,27 0,00 437 000,00 21 757 373,12 21 757 373,12 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 
komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

Strona 3



                                                                                 załącznik nr 3                                
                                                                                 do zarządzenia nr 91/2022
                                                                                 Burmistrza Zakroczymia
                                                                                 z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 139 663,78

01095 Pozostała działalność 139 663,78

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139 663,78

750 Administracja publiczna 73 206,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 206,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 206,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

10 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 287,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 287,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

9 560,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 560,00

801 Oświata i wychowanie 31 448,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

31 448,84

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 448,84

852 Pomoc społeczna 408 886,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85295 Pozostała działalność 408 886,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408 886,00

855 Rodzina 4 383 993,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 396 857,00

Dochody na zadania zlecone

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2022 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 396 857,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 975 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 136,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

5 048 044,62

010 Rolnictwo i łowiectwo 139 663,78

01095 Pozostała działalność 139 663,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 347,51

4430 Różne opłaty i składki 136 925,27

750 Administracja publiczna 73 206,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 234,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 471,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

10 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,37

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

9 560,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 462,90

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

Razem dochody na zadania zlecone:

Wydatki na zadania zlecone

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 31 448,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

31 448,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 137,48

852 Pomoc społeczna 408 886,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

85295 Pozostała działalność 408 886,00

3110 Świadczenia społeczne 400 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,00

855 Rodzina 4 383 993,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 396 857,00

3110 Świadczenia społeczne 2 388 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 072,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 508,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 803 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 917,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 366,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00

5 048 044,62Razem wydatki na zadania zlecone:

Strona 3



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 91/2022 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 
 

 

1. W załączniku na 1 - Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące: 

− Dz. 754 – 639,20 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na pozostałą działalność w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej /środki  z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy/, 

 

− Dz. 758 – 41 554,00 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na różne rozliczenia finansowe 

/środki  z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy/, 

 

− Dz. 801 – 9 937,20 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji ceowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 

 

− Dz. 852 – 5 000,00 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na zasiłki stałe, 

 

− Dz. 852 – 1 000,00 – wycofano dochody bieżące z tytułu dotacji ceowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

 

− Dz. 852 – 13 170,00 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na pomoc  

w zakresie dożywiania, 

 

− Dz. 852 – 193 734,00 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji ceowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na dodatki osłonowe, 

 

− Dz. 852 – 99 344,00 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na pozostałą działalność w zakresie 

pomocy społecznej /środki  z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli 

Ukrainy/, 

 

− Dz. 853 – 6 120 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na pozostałe zadania w zakresie 

Strona 1



polityki społecznej /środki  z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne dla 

obywateli Ukrainy/, 

 

− Dz. 855 – 20,00 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji ceowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na Kartę Dużej Rodziny, 

 

− Dz. 855 – 3 150,00 zł - wprowadzono dochody bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na pozostałe zadania w zakresie 

rodziny /środki  z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy/. 

 

2. W załączniku na 2 - Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 700 rozdz. 70005 – 2 000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego na gospodarkę gruntami i nieruchomościami /przesunięto z dz. 700 rozdz. 70007/, 

 

− Dz. 700 rozdz. 70007 – 2 000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy /przesunięto do dz. 700 rozdz. 70005/, w tym na: 

 zakup usług pozostałych – 1 000,00 zł, 

 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 1 000,00 zł, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75075 – zmniejszono wydatki bieżące na: 

 nagrody konkursowe – 3 000,00 zł, 

 zakup środków żywności – 3 000,00 zł 

oraz zwiększono wydatki bieżące na różne opłaty i składki – 6 000,00 zł na promocję jednostek samorządu 

terytorialnego, 

 

− Dz. 754 rozdz. 75495 – 3 301,78 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 7 185,91 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 1 228,80 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 176,06 zł, 

oraz zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na: 

 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 4 335,57 zł, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy – 953,42 zł 

na pozostałą działalność w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej z przeznaczeniem 

na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, 

 

− Dz. 754 rozdz. 75495 – 3 940,98 zł – wprowadzono pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy na pozostałą działalność w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 149 042,50 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

w szkołach podstawowych, w tym na: 

Strona 2



 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 45 000,00 zł, 

 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w Szkole Podstawowej 

w Zakroczymiu – 15 223,00 zł /w ramach środków w Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy/, 

 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w Szkole Podstawowej 

w Wojszczycach – 3 346,57 zł /w ramach środków w Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy/, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 90 000,00 zł, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 4 444,00 zł /w ramach środków w Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy/, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 1 028,93 zł /w ramach środków w Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy/, 

oraz zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 

10 000,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 2 500,00 zł – wprowadzono wydatki bieżące na zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w szkołach podstawowych, w tym w: 

 Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 2 000,00 zł, 

 Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 500,00 zł 

w ramach środków w Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 49 711,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 55 000,00 zł oraz zwiększono wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 3 500,00 zł, 

 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w Szkole Podstawowej 

w Wojszczycach – 1 411,45 zł /w ramach środków w Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy/, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 377,55 zł /w ramach środków w Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy/, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 7 455,00 zł – wprowadzono wydatki bieżące na zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w Gminnym Przedszkolu Publicznym 

Strona 3



w Zakroczymiu w ramach środków w Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80107 – 73 500,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na 

świetlicę szkolną w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu /przesunięto do dz. 801 rozdz. 80101/, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 35 000,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 3 500,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 35 000,00 zł 

 

− Dz. 801 rozdz. 80113 – 5 767,50 zł – wprowadzono pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy na dowożenie uczniów do szkół w ramach środków w Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 2 500,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Szkole 

Podstawowej w Wojszczycach na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 2 500,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

w Wojszczycach na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80153 – 9 937,20 zł – zwiększono wydatki bieżące na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w tym na: 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 79,46 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 18,92 zł, 

 zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 7 946,18 zł, 

 zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 1 892,64 zł, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85216 – 5 000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki stałe, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85219 – zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne – 5 500,00 zł oraz zwiększono 

wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 5 500,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85219 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 2 000,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 2 000,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85228 – 1 000,00 zł – wycofano wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85230 – 13 170,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pomoc w zakresie dożywiania, 

Strona 4



 

− Dz. 852 rozdz. 85295 – 289 280,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej, w tym na: 

 świadczenia społeczne – 189 936,00 zł /z przeznaczeniem na dodatki osłonowe/, 

 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP – 99 344,00 zł 

/w ramach środków  z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie dla 

obywateli Ukrainy/, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85295 – 3 798,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej 

z przeznaczeniem na obsługę wypłat dodatków osłonowych, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3 174,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 547,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy – 77,00 zł, 

 

− Dz. 853 rozdz. 85395 – 6 000,00 zł – wprowadzono wydatki na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej w ramach środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na jednorazowe 

świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy, 

 

− Dz. 853 rozdz. 85395 – 120,00 zł – wprowadzono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

w ramach środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli 

Ukrainy, w tym na: 

 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 100,00 zł, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy – 20,00 zł, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85503 – 20,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na Kartę Dużej Rodziny, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85595 – 3 060,00 zł – wprowadzono wydatki na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pozostałą 

działalność w zakresie rodziny w ramach środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne 

dla obywateli Ukrainy, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85595 – 90,00 zł – wprowadzono pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pozostałą działalność  

w zakresie rodziny w ramach środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla 

obywateli Ukrainy, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90001 – 4 000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na różne opłaty i składki w Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu na gospodarkę ściekową i ochronę wód /przesunięto do dz. 900 rozdz. 

90017/, 

 

Strona 5



− Dz. 900 rozdz. 90017 – 4 000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na różne opłaty i składki – 5 000,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki bieżące na podatek od towarów i usług (VAT) – 1 000,00 zł w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej w Zakroczymiu. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku  – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załącznikach  

nr 1 i 2.   

Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

